

Položkový rozpočet			
Zakázka: LS Buchlovice náměstí Svobody 289, Buchlovice, 687 08			
Zhotovitel:	SPELEX, spol. s r.o. Brněnská 293/4 66444 Ořechov	IČO: 48529036 DIČ: CZ48529036	
Objednatel:	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové	IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451	
Vypracoval:			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	50 787,13	14 215,68	65 002,81
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	4 240,00	4 240,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %		69 242,81 CZK
Cena celkem bez DPH:			69 242,81 CZK
Za zhotovitele Ořechov Místo Za objednatele 25.06.2025 Datum			

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1011	DT	HSV	50 787,13	14 215,68	65 002,81	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	4 240,00	4 240,00	0,00000
Celkem:			50 787,13	18 455,68	69 242,81	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1011		DT				65 002,81
1	1	IP Vario Bell 4.2 Modul	ks	1,00000	8 990,00	8 990,00
				Dodávka:	5 749,26	5 749,26
				Montáž:	3 240,74	3 240,74
2	9	IP Vario Hlavní modul 0 volacích tlačítek audio	ks	1,00000	9 190,00	9 190,00
				Dodávka:	8 704,82	8 704,82
				Montáž:	485,18	485,18
3	2	IP Vario Modul 5 tlačítek volání	ks	2,00000	2 890,00	5 780,00
				Dodávka:	2 636,56	5 273,12
				Montáž:	253,44	506,88
4	3	IP Vario Modul jmenovka	ks	1,00000	990,00	990,00
				Dodávka:	753,57	753,57
				Montáž:	236,43	236,43
5	4	MREM 76E-EM - čtečka	ks	2,00000	10 728,40	21 456,80
				Dodávka:	7 953,00	15 906,00
				Montáž:	2 775,40	5 550,80
6	5	HDR - 30-12 Zdrojv 12V	ks	2,00000	749,00	1 498,00
				Dodávka:	386,80	773,60
				Montáž:	362,20	724,40
7	6	Převodník RS 485/ETH	ks	1,00000	3 190,00	3 190,00
				Dodávka:	3 190,00	3 190,00
				Montáž:	0,00	0,00
8	7	PC čtečka 125kHz	ks	1,00000	3 502,00	3 502,00
				Dodávka:	3 502,00	3 502,00
				Montáž:	0,00	0,00
9	8	Zdroj 12V AC pro el. zámek	ks	1,00000	1 120,00	1 120,00
				Dodávka:	705,76	705,76
				Montáž:	414,24	414,24
10	18	Čip plastový 125kHz	ks	25,00000	69,00	1 725,00
				Dodávka:	69,00	1 725,00
				Montáž:	0,00	0,00
11	10	1148 Modul pro jednu jmenovku	ks	1,00000	940,43	940,43
				Dodávka:	704,00	704,00
				Montáž:	236,43	236,43
12	11	Spotřební materiál	kpl	1,00000	2 250,00	2 250,00
				Dodávka:	2 250,00	2 250,00
				Montáž:	0,00	0,00
13	16	Box velikost L	ks	1,00000	1 970,58	1 970,58
				Dodávka:	1 550,00	1 550,00
				Montáž:	420,58	420,58
14	14	Montáž původního tabla URMET	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 400,00	2 400,00
Díl: ON		Ostatní náklady				4 240,00
15	15	Doprava a převoz osob a materiálu	km	170,00000	12,00	2 040,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	12,00	2 040,00
16	17	Technické šetření	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 200,00	2 200,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------